ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN GÒ DẦU                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH                                       Gò Dầu, ngày 07 tháng 8 năm 2023
V/v ý kiến chủ trương thực hiện

Mô hình ứng dụng khoa học

và công nghệ năm 2023

   Kính gửi:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

UBND huyện nhận được Tờ trình số 218/TTr-PKTHT ngày 31/7/2023 của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện về việc phê duyệt chủ trương thực hiện mô hình

ứng dụng khoa học và công nghệ năm 2023,

Qua xem xét nội dung văn bản, UBND huyện có ý kiến như sau:

- Thống nhất chủ trương thực hiện mô hình ứng dụng khoa học và công

nghệ năm 2023 với mô hình: Lắp đặt đèn led năng lượng mặt trời đường số 37 ấp

Xóm Mía, xã Phước Trạch, huyện Gò Dầu, theo như nội dung Tờ trình số

218/TTr-PKTHT ngày 31/7/2023 của  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện phối hợp với các ngành liên quan

thực hiện đúng theo quy định của pháp luật.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện phối hợp các ngành liên quan thực

hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:                            KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

		2023-08-08T04:09:10+0000
	Not specified

		2023-08-08T04:38:47+0000
	Not specified

		2023-08-08T04:38:48+0000
	Not specified